
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2814208

Prodej bytu 1+1, 43 m2, OV, Děčín, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, ul. Čsl. partyzánů

Prodej bytu 1+1, 43 m2, OV, Děčín, Děčín
XXXII-Boletice nad Labem, ul. Čsl. partyzánů
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648642 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Děčín, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, Čsl.
partyzánů

Prodej bytu 1+1, 43 m2, OV, Děčín, Děčín XXXII-Boletice nad
Labem, ul. Čsl. partyzánů

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej bytové jednotky o dispozici
1+1 v osobním vlastnictví, která se nachází v nízkopodlažním
panelovém domě bez výtahu a je umístěna ve 4. patře. Bytová
jednotka je v původním stavu, včetně bytového jádra. Je však
udržována a velmi pěkně dispozičně řešena. Sestává ze dvou
samostatných místností. V jedné je kuchyň s obývacím prostorem.
Druhá místnost byla užívána jako ložnice. V předsíni se po levé
straně nachází bytové jádro se sprchovým koutem a toaletou. Po
pravé straně je umístěna úklidová místnost. Byt je větších rozměrů,
43 m. Příslušenství jednotky tvoří sklepní kóje.
Dům je vlastníky velmi hezky udržovaný, klidný a čistý. Před domem
se zbudováno velké parkoviště s mnoha místy na parkování.
Samotný dům se nachází zcela na okraji sídliště. Jedná se o bydlení
s nízkými náklady a je možno jej pořídit pro investiční záměry či jako
bydlení pro mladou začínající rodinu. Cena nemovitosti vychází z
Tržního posouzení její hodnoty a to včetně všech služeb naší RK,
spojených s prodejem.
Neváhejte mne kontaktovat a sjednat si nezávaznou prohlídku. Ráda
Vás nemovitostí seznámím. Ev. číslo: 648028. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 1 090 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha (m2) 43

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2814208

Prodej bytu 1+1, 43 m2, OV, Děčín, Děčín XXXII-Boletice nad Labem, ul. Čsl. partyzánů

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 5

Užitná plocha (m2) 43

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Sylva Lopušanová
Telefon: 775 898 798
Mobil: 775 898 798
lopusanova@dumrealit.cz

2 / 2


